МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД БЕРЕЗНИКИ»

ПЕРМСКОГО КРАЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕРЕЗНИКИ

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ

   ……………..    № ……….........

О подведении итогов
муниципального этапа
Всероссийского конкурса
юных чтецов
«Живая классика  - 2024»

 На основании приказа управления образования от 05.03.2024

№ 04-01-03-234 «О проведении муниципального этапа Всероссийского

конкурса юных чтецов «Живая классика»

П Р И К А З Ы В А Ю:

1.Утвердить результаты муниципального этапа Всероссийского

конкурса юных чтецов «Живая классика – 2024» (далее – Конкурс)

(Приложение).

2.Главому специалисту отдела развития дополнительного

образования, воспитания, организации отдыха и оздоровления детей

управления образования Маталасовой А.А. обеспечить размещение

настоящего приказа на сайте Управления образования в срок

до 26.03.2024.

3.Контроль за исполнением приказа возложить

на Ельцова А.А., заместителя начальника управления образования.

Начальник управления                       А.О. Моисеев

Документ создан в электронной форме. № 04-01-03-325 от 26.03.2024. Исполнитель: Маталасова А.А.
Страница 1 из 4. Страница создана: 26.03.2024 16:58

        Приложение к приказу
        Управления образования

        от …………….  № ……………

«О подведении итогов муниципального
этапа Всероссийского конкурса юных
чтецов «Живая классика - 2024»

Результаты

муниципального этапа Всероссийского конкурса юных чтецов

«Живая классика  - 2024»

№

п/п

ФИО участника Учреждение ФИО

и должность педагога,

подготовившего участника конкурса

Результат

1. Головач

Эрика Александровна

МАОУ СОШ № 11 Иванова Светлана Вячеславовна  1 место

2. Шеина

Лада Григорьевна

МАОУ «Школа № 5» Шустова Марина Игоревна  2 место

3. Жуланов

Андрей Алексеевич

МАОУ «СОШ с УИОП № 3» Середкина Светлана Владимировна  3 место

4. Борисенко

Полина Евгеньевна

МАОУ «Школа № 24

им. Ю.А. Гагарина»

Губина Тамара Сергеевна  участник

5. Соснина

Анастасия Вячеславовна

МАОУ «Школа № 24

им. Ю.А. Гагарина»

Губина Тамара Сергеевна  участник

6. Овчинников

Павел Андреевич

МАОУ «СОШ с УИОП № 3» Середкина Светлана Владимировна  участник

7. Кутюхина

Анастасия Сергеевна

МАОУ «СОШ с УИОП № 3» Середкина Светлана Владимировна  участник

Документ создан в электронной форме. № 04-01-03-325 от 26.03.2024. Исполнитель: Маталасова А.А.
Страница 2 из 4. Страница создана: 26.03.2024 16:58

3

8. Гамова

Дарья Ивановна

МАУ ДО «Дворец детского

(юношеского) творчества»

Журкина Зоя Юрьевна участник

9. Бекиева

Жасмин Алиевна

МАОУ СОШ № 1 Назарова Оксана Владимировна  участник

10. Ерёмина

Александра Николаевна

МАОУ СОШ № 1 Молчанова Ольга Анатольевна  участник

11. Паламарчук

Елизавета Матвеевна

МАОУ гимназия № 9 Алешина Яна Валентиновна  участник

12. Ведерникова

Валерия Станиславовна

МАОУ гимназия № 9 Мартюшева Татьяна Эдуардовна  участник

13. Чемова

Анастасия Андреевна

МАОУ гимназия № 9 Мартюшева Татьяна Эдуардовна  участник

14. Шаповалова

Ксения Владимировна

МАОУ СОШ № 16 Дурбажова Нина Владимировна  участник

15. Суставова

Калерия Михайловна

МАОУ СОШ № 16 Дурбажова Нина Владимировна  участник

16. Романов

Алексей Денисович

МАОУ СОШ № 16 Дурбажова Нина Владимировна  участник

17. Петрухнова

Ксения Антоновна

МАОУ «Школа № 5» Ершова Любовь Владимировна  участник

18. Асоева

Нина Кондратовна

МАОУ «Школа № 5» Статкевич Татьяна Геннадьевна  участник

19. Куренков

Александр Юрьевич

МАОУ СОШ № 2 Худякова Людмила Владимировна  участник

20. Антонова

Дарья Денисовна

МАОУ СОШ № 2 Ломова Ирина Анатольевна  участник

Документ создан в электронной форме. № 04-01-03-325 от 26.03.2024. Исполнитель: Маталасова А.А.
Страница 3 из 4. Страница создана: 26.03.2024 16:58

4

21. Рогожкин

Иван Ильич

МАОУ СОШ № 2 Христофорова Татьяна Ивановна  участник

22. Казьмирчук

Екатерина Андреевна

МАОУ СОШ № 14 Пиллер Яна Юрьевна участник

23. Калинина

Юлия Александровна

МАОУ СОШ № 11 Куликова Ольга Владимировна  участник

24. Баранова

Мария Витальевна

МАОУ СОШ № 11 Куликова Ольга Владимировна  участник

25. Шестакова

Юлиана Дмитриевна

МАОУ «Школа № 22» Толмачева Наталия Геннадьевна  участник

26. Тукачева

Анастасия Владимировна

МАОУ «Школа № 22» Аскарова София Минахметовна  участник

27. Репин

Никита Сергеевич

МАОУ «Школа № 22» Аскарова София Минахметовна  участник

28. Беляева

Алина Александровна

МАОУ «СОШ № 30» Кук Людмила Васильевна  участник

29. Бычин

Егор Алексеевич

МАОУ «СОШ № 30» Халявина Ирина Леонидовна  участник

30. Ужегова

Ксения Антоновна

МАОУ «СОШ № 30» Суорова Юлия Сергеевна  участник

31. Асташев

Владислав Дмитриевич

ВПК «Феникс» Ершова Галина Васильевна  участник

32. Монина

Евгения Павловна

МАОУ «Лицей № 1» Ельцова Елена Анатольевна  участник

33. Артамонова

Анна Андреевна

МАОУ «Лицей № 1» Ельцова Елена Анатольевна  участник

Документ создан в электронной форме. № 04-01-03-325 от 26.03.2024. Исполнитель: Маталасова А.А.
Страница 4 из 4. Страница создана: 26.03.2024 16:58

	1
	2
	3
	4